様式第8号(第10条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

平田都市計画事業
中ノ島土地区画整理事業
施行者　出雲市
代表者　出雲市長

清算徴収金分割納付取消通知書

　　　　年　　月　　日付け分割納付承認書により分割納付を承認していました清算徴収金について、第　回から納付期限内に納付されていませんので、平田都市計画事業中ノ島土地区画整理事業清算金徴収交付事務取扱規則第10条の規定により、分割納付の承認を取り消し、下記のとおり納付期限を変更しますので通知します。

記

	種別
	金額
	摘要

	分割納付を取り消された清算徴収金
	円

	利子
	円

	計
	円

	指定納付期限
	年　　　月　　　日

(注)　1　利子は、指定納付期限までの額です。
　　　2　指定納付期限に納付されない場合、清算徴収金及び利子より先に延滞金を徴収することになります。